
ZARZĄDZENIE NR 453/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 5 marca 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2007.

(dot. zmniejszenia planu dochodów i wydatków w działach: 710, 851 i 852 oraz zmian 
w planie wydatków w działach: 756, 801, 900 i 921).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt. 1 oraz 
ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 
oraz § 15, pkt 5/ ppkt a/ uchwały Nr V/61/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 stycznia 2007 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2007) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Miasta Krakowa o kwotę 287.850 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zmniejsza się dochody powiatu o kwotę 405.850 zł,
 zwiększa się dochody gminy o kwotę 118.000 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Miasta Krakowa o kwotę 287.850 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zmniejsza się wydatki powiatu o kwotę 405.850 zł,
 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 118.000 zł.

§ 2.

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2007 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
W uchwale Nr V/61/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 stycznia 2007 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2007, zmienionej zarządzeniami Prezydenta Miasta 
Krakowa: Nr 364/2007 z dnia 20 lutego 2007 r., Nr 439/2007 i Nr 440/2007 z dnia 1 marca 
2007 r. wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 5 i Nr 6 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4.
W zarządzeniu Nr 339/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 lutego 2007

r. w sprawie ustalenia układu wykonawczego do uchwały Nr V/61/07 Rady Miasta Krakowa 



z dnia 31 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2007 i Zarządzenia 
Nr 289/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 lutego 2007 r. w sprawie zmian 
w budżecie Miasta Krakowa na rok 2007, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta 
Krakowa: Nr 364/2007 z dnia 20 lutego 2007 r., Nr 439/2007 i Nr 440/2007 z dnia 1 marca 
2007 r. wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 7 do Nr 9 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 8 do Nr 16
do niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 7, Nr 8, Nr 10 i Nr 13
do niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 9 i Nr 14 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

   / - / 



Uzasadnienie

Zarządzenie zawiera:

I. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa na rok 2007
o kwotę 287.850 zł, na podstawie pisma Wojewody Małopolskiego Nr FB.I.3011-11-1-07, 
w sprawie informacji o kwotach planowanych dochodów związanych z realizacją zadań 
zleconych i dotacji celowych wynikających z ustawy budżetowej na 2007 rok.

II. Zmiany wydatków

W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 28.000 zł, w ramach 
środków zaplanowanych na realizację dochodów budżetowych w zakresie podatków 
i opłat oraz należności cywilnoprawnych, z przeznaczeniem na zabezpieczenie składek 
na ubezpieczenie społeczne oraz Fundusz Pracy.

W dziale 801 – Oświata i wychowanie
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w łącznej wysokości 5.760 zł, w tym:

– między rozdziałami, w związku ze zwrotem dotacji i naliczonych odsetek z tytułu 
niewykorzystania w 2006 r. środków przydzielonych na realizacje projektu „Program 
na rzecz społeczności romskiej w Polsce” – kwota 360 zł,

– między realizatorami zadań, z przeznaczeniem na zatrudnienie asystenta romskiego,
w związku z realizacją rządowego Programu na rzecz społeczności romskiej – kwota 
5.400 zł.

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 10.000 zł, między zadaniami, 
w związku z koniecznością przygotowania zadania z zakresu parkingów 
podziemnych.

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 12.000 zł, między 
realizatorami zadań, z przeznaczeniem na opłacenie wynajmu sal, w związku 
z organizacją Festiwalu Małych Form Teatralnych oraz na zorganizowanie 
V Wiosny Młodych Kameralistów.


